UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Để đánh giá kết quả thực hiện công tác giảm nghèo và công tác đào tạo nghề

cho lao động nông thôn trong 6 tháng đầu năm và triển khai công tác 6 tháng cuối

năm. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự họp với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Đ/c Nguyễn Chí Tường, Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Y Lan, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành viên của Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định 1956/QĐ-

TTg huyện (có danh sách kèm theo).

- Các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu Quốc gia huyện và

chuyên viên giúp việc (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: Vào lúc 08h00’ ngày 05 tháng 7 năm 2021 (Thứ Hai).

3. Địa điểm:  Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

* Ghi chú:

- Phòng Lao động, TBXH chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc

- Các đại biểu dự họp đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo

hướng dẫn của ngành y tế.

Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời

gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

DANH SÁCH

I. Các đơn vị thành viên BCĐ chương trình MTQG (giảm nghèo) huyện

1.  Lãnh đạo Dân tộc.

2.  Lãnh đạo Phòng Lao động, TB&XH.

3.  Lãnh đạo Phòng Y tế.

4.  Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin.

5.  Lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo.

6.  Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

7.  Lãnh đạo Ngân hàng Chính sách Xã hội.

8   Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch.

 9.  Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn.

10. Lãnh đạo khối Mặt trận, đoàn thể: Ủy ban MTTQVN huyện; Huyện đoàn; Hội

Liên hiệp Phụ nữ; Hội Nông dân.

11. Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn

II. Các thành viên của Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định 1956/QĐ-

TTg huyện

1. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- Giáo dục thường xuyên;

3. Phòng Nội vụ;

4. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch;

6. Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

7. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

8. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

9. Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

10. Chủ tịch Hội nông dân huyện, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Bí thư

Huyện Đoàn

11. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

		2021-07-01T13:40:30+0700

		2021-07-01T15:09:00+0700

		2021-07-01T15:09:02+0700

		2021-07-01T15:09:02+0700

		2021-07-01T15:09:03+0700